РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 декабря 2018г. № 1952-п

О внесении изменений в постановление администрации Мысковского

городского округа от 20.09.2018 № 1366-п

В связи с возникшей необходимостью внесения изменений в

постановление администрации Мысковского городского округа,

руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ст. 44 Устава Мысковского городского округа:

1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению администрации

Мысковского городского округа от 20.09.2018 № 1366-п «О подготовке проекта

внесения изменений в Генеральный план муниципального образования

«Мысковский городской округ» Кемеровской области г. Мыски», изложив его в

новой редакции согласно приложению.

2. Консультанту-советнику организационного отдела администрации

Мысковского городского округа (А.А. Смирнов) разместить настоящее

постановление на официальном сайте администрации Мысковского городского

округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на

первого заместителя главы Мысковского городского округа по городскому

хозяйству и строительству Е.В. Капралова.

Глава Мысковского

городского округа Д.Л. Иванов

Приложение

к постановлению администрации

                                                                                     Мысковского городского округа

                                                                                    от 25.12.2018  № 1952-п

«Приложение № 1

к постановлению администрации

Мысковского городского округа

от 20.09.2018 № 1366-п

СОСТАВ

комиссии по подготовке проекта внесения изменений

в Генеральный план муниципального образования «Мысковский

городской округ» Кемеровской области г. Мыски

1. Председатель комиссии – первый заместитель главы Мысковского городского

округа по городскому хозяйству и строительству.

2. Заместитель председателя комиссии – начальник отдела архитектуры и

градостроительства администрации Мысковского городского округа.

3. Секретарь комиссии – заместитель начальника отдела архитектуры и

градостроительства администрации Мысковского городского округа.

4. Члены комиссии:

- председатель комитета по управлению муниципальным имуществом

Мысковского городского округа;

- начальник правового управления администрации Мысковского городского

округа;

- директор МКУ «Управление жилищно-коммунального хозяйства Мысковского

городского округа»;

- директор Муниципального унитарного предприятия Мысковского городского

округа «Кадастровый центр»;

- председатель комитета Совета народных депутатов Мысковского городского

округа по развитию городского хозяйства, экологии и промышленности (по

согласованию).»

Первый заместитель главы

Мысковского городского округа

по городскому хозяйству и строительству                                            Е.В. Капралов